# ہفت روزہ ندائے خلافت

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

22

سلسل اشاعت کا
32 واں سال

## تنظیم اسلامی کا ترجمان

16 تا 22 ذوالقعدہ 1444ھ / 6 تا 12 جون 2023ء

### انسانیت کے خلاف گھناؤنا جرم

یہ حقیقت پوری طرح منکشف ہو گئی ہے کہ اسلام ہی نوع بشری کو ان تباہ کن خطرات سے نجات دلا سکتا ہے جو نظر کو خیرہ کر دینے والی مادی تہذیب کی جلو میں اس کی طرف کشاں کشاں بڑھ رہے ہیں اور اسلام ہی انسانیت کو ایک ایسا نظام زندگی عطا کر سکتا ہے جو اس کی فطرت اور حقیقی ضروریات کے مطابق ہو۔

(اور متکلم) اس بات کو کچھ اہمیت نہیں دیتا۔ (معمولی جانتا ہے۔ لیکن) اسی ایک بات پر دوزخ میں جا گرتا ہے۔“

# ندائے خلافت

تلاش کی بنا دنیائیں ہو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈ کر اسلام کا تاب جگر

تنظیم اسلامی ترجمان [نظام] خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

16 تا 22 ذوالقعدہ 1444ھ جلد 32
6 تا 12 جون 2023ء، شمارہ 22

مدیر مسئول حافظ عاکف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چنگ لاہور۔